Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

ПОВЕСТКА ДНЯ

25 ноября 2020 года
Заседание № 33

Начало заседания – 11:30

1. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов «О внесении изменений в Положение о Контрольно-счётной палате города Реутов, утверждённое Решением Совета депутатов города Реутов от 31.10.2012 № 314/53».
Докладчик – председатель Контрольно-счётной палаты города Реутов Хабаров Борис Евгеньевич

2. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов «О внесении изменений в Правила благоустройства территории городского округа Реутов Московской области, утверждённые Решением Совета депутатов города Реутов от 26.12.2018
№ 63/2018-НА».
Докладчики: заместитель Главы Администрации городского округа Реутов Климов Владимир Александрович,
начальник Управления по архитектуре
и градостроительству Администрации городского округа Реутов Козлов Алексей Петрович

3. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов
«Об условиях приватизации нежилого помещения, общей площадью 210,9 кв.м, этаж 2, адрес объекта: Московская область, г. Реутов, Юбилейный проспект, д. 2, пом. III».
[bookmark: _GoBack]Докладчик – заместитель Председателя Комитета по управлению имуществом Администрации городского округа Реутов Медведева Евгения Ивановна

4. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов
«О присвоении наименования территории общего пользования».
Докладчик – заместитель Главы Администрации городского округа Реутов – Начальник Управления делами Иванов Владимир Михайлович

5. Разное